
Óp<ata pocztowa u is ż c z r  ^am

k U C K ,  D N I A  1 M A J A  1 9 3 9  R .

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOl i)ZKI
T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.

Poz. 84 —  Rozporządzenie W ojew ody Wołyńskiego z dnia 8 kwietnia 1939 r. w sprawie utwo
rzeni,) gromady Lisa-Kuli w gminie Torczyn, pow, łuckiego . . . . .  152

85 —  Zarządzenie W ojewody Wołyńskiego z dnia 6 kwietnia 1939 r. N r SPS-2/39 w spra
wie skasowania Posterunku Pol, Państw, w Krupcu, utworzenia Posterunku Pol, 
Państw, w Podzamczu, oraz zmiany granic Posterunku Pol, Państw, w Radziw iłłowie 
i Kozinie, pow. dubieńskiego, w Perespie i Rożyszczach, pow. łuckiego, w Lubiko- 
wiczach i Dąbrowicy, pow. sarneńskiego . , . . . 152

86 —  Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 15-go marca 1939 r.
N r R,Pr.-III/4 o dokonanym scaleniu gruntów wsi Beregi, pow. dubieńskiego . 153

87 —  Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 14 marca 1939 r.
N r R .Pr- III 4 o dokonanym scaleniu gruntów wsi Nowosiółki, pow. dubieńskiego 158

88 —  Obwieszczenie Starosty Powiatowego Łuckiego z dnia 25 marca 1939 r, Nr R/20'36
o dokonanym scaleniu gruntów wsi Zmieniniec, pow. łuckiego . . . 164

89 —  Ogłoszenie Starosty Powiatowego Dubieńskiego z dnia 25 marca 1939 r, N rR -1 5/ llS
w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi Rydków  , , , . 166

90 —  Ogłoszenie Starosty Powiatowego Krzemienieckiego z dnia 31 marca 1939 r, N r R / l5
o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi: 1) Hrynki, 2) Jankowce,
3) Rachmanów . . . . . . . . . . . .  166

91 —  Ogłoszenie Starosty Powiatowego Krzemienieckiego z dnia 5 kwietnia 1939 r. N rR-15
w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi: 1) Jankowce, 2) Komnatka,
3) Ludwiszcze, 4) Napadówka, 5) Okniny Małe, 6) Załuże . . . . .  166

92 —  Ogłoszenie Starosty Powiatowego Włodzimie-skiego z dnia 30-go marca 1939 r.
N r R - l5/98/36 o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi Bortnów . 167

93 —  Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Włodzimierskiego z dnia 7 kwietnia 1939 r.
o przetargu ofertowym na dzierżawę obwodów rybackich . . . . .  168

94 —  Ogłoszenie Sądu Grodzkiego w Kowlu z dnia 13 kwietnia 1939 r. N r E-95/39 o złożeniu
do depozytu sadowego wynagrodzenia za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieru- 
'chomość ziemską przy wsi Duży Porsk, pow. kowe skiego b. własność Berka Lajtera 168



152 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 84, 85, Nr 10

95 —  Obwieszczenie Sądu Grodzkiego w Radziw iłłow ie N r Co 45/38, w sprawie wynagro
dzenia za przejętą na rzecz Państwa nieruchomość ziemską Krupiec pow. du
bieńskiego . . . . . . . . . . . . .

Poz. 96 —  Obwieszczenie Komornika Sądu Grodzkiego w Ratnie z dnia 5 kwietnia 1939 r. 
o sprzedaży z licytacji publicznej nieruchomości W incentego Kosińskiego

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

Podział administracyjny województwa wołyńskiego na powiaty i gminy 

Zmiana nazwy Nadleśnictwa Państw. Trościaniec 

Z Sekretariatu W ojewody . . . .

W ydaw nictw a zalecone . . . . .

Unieważnienie dokumentów . . . .

Zagubione dokumenty . . . . .

168

169

169

170

170

171 

171 

171

84.

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z dnia 8 kwietnia 1939 r.

w sprawie utworzenia gromady Lisa-Kuli w gminie
Torczyn, pow. łuckiego.

Na podstawie art, 16 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu 
terytorialnego (Dz. U. R. P Nr 35 poz. 294) oraz 
zgodnie z uchwałą W ydzia łu  Wojewódzkiego z dnia 
5 kwietnia 1939 r. zarządzam co następuje:

1. Z części gromady Smoligów w gminie Tor
czyn, pow. łuckiego tworzy się nową gromadę pod 
nazwą kolonia Lisa-Kuli. W  skład nowej gromady 
wchodzi miejscowość, której zarządzeniem Pana 
M inistra Spraw  Wewnętrznych z dnia 8 marca 
1938 r. (Mon. Polski N r 59 poz. 114) nadano nazwę 
„Kolonia Lisa-Kuli” .

2. Nowoutworzona gromada graniczy od pół* 
nocy, zachodu i południa z gruntami wsi Smoligów, 
od wschodu z gruntami m-ka Torczyn.

3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Wojewoda 
w/z (—) I, Strzemiński

Wicewojewoda.

85.
ZARZĄDZENIE 

Wojewody Wołyńskiego
z dnia 6 kwietnia 1939 r. N r SPS-2 39

w sprawie skasowania Posterunku Policji Państw, 
w Krupcu, utworzenia Posterunku Policji Państw, 
w Podzamczu, oraz zmiany granic Poster. Policji 
Państw w Radziwiłłowie i Kozinie, powiatu dubień

skiego w Perespie i Rożyszczach, pow. łuckiego, 
w Lubikowiczach i Dąbrowicy, pow. sarneńskiego.

Na zasadzie art, 20 ustęp 3 rozp. Prezydenta 
R. P. z 6.IH.1928 r. o Po licji Państwowej w brzmie
niu obwieszczenia Min. Spraw W ew n. z dnia 31.XII 
1930 r. (Dz. U. R. P. N- 5 ex 31 p. 27) na podsta
wie wniosku Wojewódzkiego Komendanta Policji 
Państwowej w Łucku oraz w porozumieniu z Do
wódcą Okręgu Korpusu N r II w Lublinie zarządzam 
co następuje:

§ 1.
1. W  powiecie Dubieńskim kasuję Posterunek 

Policji Państwowej w Krupcu. Z rejonu skasowanego 
Posterunku przyłączam:

a) do Posterunku Po licji Państwowej w Radzi
wiłłowie: fut. B ia ła  K-upnica, wieś Baranie 
Stare, wieś Baranie Nowe, fut. Bezodnia, fut. 
Budki, fut. Gorgule, fut. Gaje Staryki, fut. 
Hnylcze, wieś Krupiec, Leśnictwo Karpiłow- 
skie, wieś M ichałówka, st. kol. M ichałówka, 
Leśnictwo Michałówka, fut. Poczajowski, fut. 
Staryki, fut, Syteńka, fut. Smolarnia, wieś 
Siestratyn, os. Zygmuntówka.

b) Do Posterunku w Kozinie; fut. Berezyna, 
fut. Gaje Karpiłowskie, wieś Hajki, fut, Koty, 
fut, Kowale, wieś Karpiłówka, osadę Ponia- 
tówka, fut. Paramudy, wieś Sytno, wieś 
Srebrno, fut. Tabaczuki, fut. Zamieszczyna. 
Tworzę Posterunek Pol. Państw, w Podzamczu. 
W  tym celu:

a) wyłączam z rejonu Posterunku Pol. Państw, 
w Radziw iłłowie: wieś Baszarówka, fut. Ba- 
szarowieckie, wieś Berezyna, fut. Czarnobaj, 
wieś Drańcza Polska, wieś i futor Drańcza 
Ruska, fut. Dacza Krukowa, fut. Dubowa, fut. 
Dowgaje, fut. Gaje Małe, fut. Gniedawa, wieś 
i fut. Kopanie, wieś i fut Kruki, fut. Kaplica, 
fut. Kazim iery Melana, wieś Podzamcze, wieś 
Podlipki, fut Parchuty, wieś Pereniatyn, wieś 
Prokazy, fut. Pryśki, wieś Stojanówka, 
wieś Staryki, osadę W o la  Piłsudskiego, fut. 
W ytyk i, fut. L isow iecki i włączam do nowo-



Nr 10 WołyńBki Dziennik Wojewódzki. Poz. 86 153

utworzonego Posterunku P. P. w  Podzamczu,
b) z skasowanego Posterunku P, P. w  Krupcu 

miejscowości fut. Adamówka i fut. Zasów 
włączam do nowoutworzonego Posterunku 
P, P. w  Podzamczu,

2, W  powiecie łuckim zmieniam granice rejonu 
Posterunków P. P. w  Perespie i w Rożyszczach 
przez wyłączenie z rejonu Posterunku Policji 
Państw, w Perespie wsi Dmitrówka i włączenie 
jej do rejonu Posterunku P. P. w Rożyszczach,

3. W  powiecie Sarneńskim zmieniam granice re
jonu Posterunków P. P  w  Lubikowiczach

i Dąbrowicy przez wyłączenie wsi Kołki z re- 
jonu Posterunku P, P. w Lubikowiczach i w łą
czenie jej do rejonu Post. P. P, w Dąbrowicy, 

§  2.
Wykonan.e niniejszego zarządzenia poruczam 

Wojewódzkiemu Komendantowi P. P. w Łucku.
§ 3.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 
ogłoszenia,

Wojewoda 
(— ) A . Hauke-Nowak,

86.

OBWIESZCZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 15 marca 1939 r. Nr R. Pr.-III/4 
o dokonanym scaleniu gruntów wsi Beregi, pow. dubieńskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r, o dowodach prawa własności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R. P. N r 39, poz. 340), 
w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U  R. P. 
N r 67, poz. 622), art. 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
o zespoleniu urzędów ziemskich władzami administracji 
• organizacji komisyj ziemskich (Dz. U .R .P. N r 85,

poz. 635), tudzież na podstawie art, 33 powołanego 
rozp, z dnia 11 lipca 1932 r. niniejszym Urząd W o 
jewódzki W o łyńsk i podaje do wiadomości, że w w y 
niku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Be re 
gi, gminy M łynów, powiatu dubieńsKiego nowo
utworzone kolonie, wykazane na planie i w  dowo
dach pomiarowych sporządzonych w roku 1926 przez 
geometrę S. N ikołajewa z tytułu posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

a Jd
"5 "nr Ó. 
P  Ci cI-I O 'OC O.

Imię i nazwisko 
posiadacza gospodarstwa Numer działki Powierzchnia działek w ha

1 2 3 4

1 Ignacy syn Józefa Kowalczuk 64, 64a, 64b 11,6822, 0,9955, 0,5463
2 Sukc. Aleksandra Kowalczuka 90, 90b 10,7888, 0,5837
3 Ja n  Kowalczuk 90a, 90c 3,0291, 2,1850
4 Łukasz Płyska 103, 103a 8,9342, 0,5599
5 W łas  Płyska 109, l09a 11,2697, 0.5598
6 Sukc. Sydora O łynika 113, 113a 13,3230, 0 7698
7 O łyn ik Ksenia 113b 1,0925
8 Marfa Kohotiuk 113c 1,0925
9 Sukc. Jan a  Jakowczuka 127, 127a 20.1378, 1.0925

10 M ichał Panasiuk 89, 89a 10,0333, 0,5462
11 Justyna Piekarska 111, l i l a 4,9545, 0,2731
12 Zofia Szubin 86, 86a 3,1442, 0,2731
13 Roman Harbuziuk 94, 94a 5 5121, 0,3642
14 Łukasz Harbuziuk 45, 45a, 45b 1,2182, 5,46b7, 0 3642
15 Płaton Konarczuk 43. 43a, 43b 0,6817, 5,2542, 0,4668
16 Sukc. Afanazego Petryszyny 102, 102a 10,0798, 0,5463



wiyłyrnki Urząd Wojewódzki Nr 10

.o1© ^ Imię i nazwisko
N N W
2  o ■Sc posiadacza gospodarstwao,

Numer działki Powierzchnia działek w ha

1 2 3 4

17 Sukc. Ew y  Chrystiuk 87b, 87c 1,0716, 0,5463

18 Kowalczuk M ikołaj, Sołomonja,
Pawio, Konstanty, Daniło,
W asyl, Katarzyna 82, 81a 10,3209, 0,5462

19 M iron Romaniuk 27, 27a, 27b, 27c 0,4299, 0,7416, 12,1959, 0,7383

20 Sukc. M ichała Kowalczuka 2, 2a 10,1714, 0,5462

21 Jak im  i [gnący Oleśniccy 1?4, 114a 6,7881, 0,3731

22 Jak im  Oleśnicki 114b 2,2150

23 Sukc. Łukasza Zahorskiego 41, 41a, 41b 1,3007, 3,6156, 0,2731

24 Piotr syn Ignacego Zahorski 124, 124a 4,7797, 0,2798

25 Teodor Bużanow 23 0,1365

26 Marek Zahorski 22, 22a, 22b, 22c 0,3078, 4,4322, 0,7422, 0,2796

27 Sukc. Jakuba Zahorskiego 95, 95a 4,9163, 0,2731

28 Anton Mołotkiewicz 95b 1,6387

29 Roman s. Grzegorza Harbuziuk 70, 70c 3,6527, 0,1214

30 Hawryło Harbuziuk 70a, 70d 2,2589, 0,1214

31 Kuźma Harbuziuk 70b, 70c 2,4405, 0,1214

32 Onufry i Fieodozja Korol 128 5,0899

33 Onufry Korol 128a 3,2750

34 Harbuziuk Dawid 85 3,5102

35 Stefanida Harbuziuk 85a 1,1450

36 Sukc. Eustachego Harbuziuka 32, 32a, 32b 3,8798, 0,5124, 0,2426

37 Pio tr Harbuziuk 73, 73a 3,4381, 0,1215

38 Konstanty Cyhaniuk 116, 1l6a 14,6772, 0,3878

39 Eustachy Cyhaniuk 116b ?,2210

40 Zachary Cyhaniuk 126, 126a 9,1161, 0,3761

41 Stefan Cyhaniuk 30, 30a, 30b 13,8771, 1,1369, 0,3745

42 Ulana i M ikołaj Werem ko. 100, lOOb 7,6036, 0,3494

43 M ikołaj Werem ko lOOa, lOOc 0,6251, 3,3386

44 L ik ierj«  Cyhaniuk 67, 67a 4,9163, 0,2731

45 Helena Alczewska 65, 65a 4,9163, 0,3282

46 Potap Czerwiak 65b 1,0925

47 Jakób Cyw iuk 78, 78a 2,5768, 0,1366

48 W arw ara Cywiuk 77, 77a 2,5778, 0,1366

49 Sukc. M ichała Czerecha 40, 40a, 40c 1,8426, 8,0697, 0,5462

50 W asy l Czerech 40b, 40d 1,0104 2,2289

51 Agafja i Dm itry Rodiuk 104, 104a 3,7644, 0,2731

52 Dmitr Rodiuk 104b 1,0925

154



W ołyński Dziennik Vvojewódzki 155Nr. 10
I 

L
ic

zb
a 

1 
| p

or
zą

dk
, 

I 
go

sp
. 

I

Im ię i nazwisko 
posiadacza gospodarstwa Numer działki Powierzchnia działek w ha

1 2 3 4

53 Kuźma Rodiuk 105, 105a 4,4365, 0,5448

51 M elania Płyska 115, 115a 6,0721, 0,2800

55 Em ilian Nowak 6, 6a 6,1244, 0,3642

56 M arek Nowak 7, 7a, 7b 0,5300, 7,0337, 0,3731 .

57 Andrzej Nowak 83, 83a, 83b 7,9440, 1,5527. 0,3642

58 Teodor Wasilijszczuk 8, 8a, 8b, 8c 0,5571, 11,8813, 1,4413, 0,5598

59 Siergiej Wasilijszczuk 120. 120a 6,6685, 0,5599

60 Dym itr s. Jan a  Medyński 4, 4a, 4b 7,7249, 0,5126, 0,3642

61 Maksym  Medyński 3, 3a, 3b 5,7277, 0,8580, 0,3642

62 Sukc. K iry la  Medyńskiego 93, 93b 7,7346, 0,3642

63 Aleksiej Dorosz 93a, 93c 1,0102, 1,0925

64 Haryton Koszczuk 51, 51a, 51b 1,6035, 9,4607, 0,5462

65 Ja n  i Sołomoiija Korol 84, 84b, 84e 16,8838, 0,9104, 0,5019

66 Ja n  Korol 84d 1,1246

67 K iry ! Chomycz 84a, 84c 5,3317, 2,3004

68 Roman i Łukasz Mielniczuk 110, llO a 5,3278, 0,3731

69 Roman Mielniczuk 11 Ob 0 5865

70 Ja n  i Łukasz M ielniczuk 59, 59a, 59b 0,6159, 4,7259, 0,1822

71 Ja n  M ielniczuk 59c 1,7658

72 Sukc. Jakóba Wasilijszczuka 52, 52a, 25b 0,8681, 9,4399, 0,5594

73 Sukc. Herasima Pacholczuka 112, 112a 10,4828, 0,5462

74 Ignacy s. Andrzeja Kowalczuk 5, 5a 5,5202, 0,1820

75 Trofim Kowalczuk 56, 56a, 56b 0,9391, 3,6003, 0,1821

76 Sukc. Andrzeja Kowalczuka 54, 54a, 54b 1,5045, 1,7730, 0,1821

77 Andrzej Dorosz 92, 92a 7,7660, 0.5462

78 Sukc. M ichała Dorosza 55, 55a, 55b, 55c 0,9558, 8,3^94, 1,2851, 0,5463

79 Paw eł Dorosz 10 2,1850

80 Ja n  s, Maksyma Medyński 97, 97a 16,0769, 0,9104

81 Andrzej s. Ilji Korol 15, 15a, 15b 0,3986, 2,8594, 0,1821

82 Sukc. W łasa  Kowalczuka 98, 98a 10,3268, 0,5463

83 Grzegorz Bulczyk 99, 99a 10,9630, 0,5462

84 Sukc. W asy la  Blaszka 12, 12a, 12b, 12c 0,6524, 0:8127, 18,0889, 1,0925

85 Ksenia Saw iuk 53, 53a, 53b 1,2186, 9,2579, 0,5462

86 Józef Denisiuk 63, 63a 7,2293, 0,2798

87 Ja ryn a  Szumejko 13, 13a, 13b 0,6563, 4,3745, 0,2798

88 Matwiej Wasilijszczuk 88, 88a 9,1095, 0,5843

89 Kalenik W asilijczuk 62. 62a, 62b 8,5452, 0,9665, 0,5463



156 Wołyfiski Dziennik Wojewódzką Nr 10
Lic

zb
a

po
rzą

dk
.

go
sp

. Imię i nazwisko 
posiadacza gospodarstwa Numer działki Powierzchnia działek w ha

1 2 3 4

90 Stefan Wasilijszczuk 62c 1,2870

91 Pryska Kowalczuk 1 1,6388
92 Ignacy Steciuk 74, 74a 5,4155, 0,2731

93 Arseń Steciuk 14, 14a, 14b 1,6396, 3,4420, 0,2731

94 Igor Steciuk 121, 121a 6,1148, 0,3430
95 Platon Steciuk 122, l22a 6,0088, 0,2798

96 Sukc. Dym itra s. Jan a  Korola 108, 108b 7,9797, 0,5592

97 Ananij Dowbrowczan 108a, 108c 1,0114, 2.2130

98 Paw eł Korol 16, 16c, 16d, 16f 0,3526, 4,3486, 0,3375, 0,2731

99 Sukc. Dymitra Korola 16a, 16b, 16e, 16g 0,3527, 4,3485, 0,3374, 0,2732

100 Dym itr s, Józefa Medyński 101, lO lb 11,0885, 0,5463

101 Grzegorz Hracz lO la 1,0104

102 Haw ryło  Medyński 11, l la ,  1 lb  l i c 0,4529, 5,7177, 4,4000, 0,5462

103 H awryło Medyński l i d 1,1525
104 M artyn Płyska 125, 125a 9,8325, 0,5462
105 W asy l Sawczuk 123, 123a, 123b 1,6147, 9,7696, 0,5463

106 Łukjan Harbar 117, 117a, 117b 9,2550, 2,1807, 0,5462

107 Józef Pacholczuk 118, 118a, 118b 5,2980, 2,5766, 0,3643

108 Sukc. Jan a  Pacholczuka 80, 80a 3,0275, 0,1821

109 Jakób Harbar 119 4,4603
110 Homeniuk Paweł, Awksentja,

Melania, Kondrat i Siergiej 18, 18a, 18b, 18c 1,6281, 1,0233, 7-9906, 0,5595

111 Korniej W erem ko 106, 106a, 106b 7,2084, 1,0102, 0,2731

112 Jakób Weremko 107, 107a, 107b 4,8697, 0,6160, 0,2049

113 Jan , Daniel i Katarzyna Czerech 91, 91a 6,0206, 0,5463
114 Ja n  Czerech 91c 1,0925
115 Daniel Czerech 91d 0,5462
116 Melania, Ksenia, U ljana Czerech 91 b 3,9606

117 Trofim Szymczuk 96, 96a 7,5680, 0,5462

118 Jakób  Kisielczuk 87, 87a 6,3340, 1,6831

119 Andrzej s. A leksieja i U lita Korol 81, 81a 2,3160, 0r5742

120 Sukc. Atanazego Korola 28, 28a 0,5537, 2,4798

121 Grzegorz Mularz 26, 26a 0,2965, 3,1860

122 M aria Mularz 26b 0,5462

123 Sukc. Józefa Ptawińskiego 46, 46a 1,1878, 3,3178
124 Konstanty Olejnik 58, 58a 0,5156, 1,8890
125 Piotr Rotaniuk 29, 29a 0,2890, 2,0482



Nr. 10 Wołyński” Dziennik Wojewódzki 157
Lic

zb
a 

1 
po

rz
ąd

k,
 I 

go
sp

. 
,

Imię i nazwisko 
posiadacza gospodarstwa Numer działki Powierzchnia działek w ha

1 1 2 3 4

! 26 Sukc. Paw ła Rotaniuka 60 2,4036

127 Anastazy Rutaniuk 24, 24a 0,1934, 2,1282
128 Sukc. Leontja Steciuka

1
21, 21a 0,3294, 2,3336

129 Ja n  Steciuk 42, 42a 0.7878, 1,9871

130 Sukc. Teodora Dziuby 31 3,5887

131 Łukasz i Stefan Korol 38, 38j 2,0566, 0,7517

132 Stefan Korol 38a 3,2775

133 Afanazy Korol 37, 37a 1,4328, 1,4863

134 Teodor Żuk 71 2,6882

1341 Afanazy Tilin iuk 35, 35a 2,1119, 0.3462

133 Andrzej Buszyński 75 3,7494

136 Dionizy Szymczuk 47, 47a - 0,9128, 1,5928

137 Sukc. Aleksandra Mielniczuka 49, 49a 0,3332, 1,9399

138 Sukc. Afanazego M ielniczuka 50, 50 a 1,1733, 1,0800

139 Sukc. Agafona Semeniuka 57, 57a 1,1066, 1,1039

140 Paraskiewa Semeniuk 57b 1,1537

141 Daniło Semeniuk 34, 34a 2,3229, 0,4339

142 Profirej Żuk 39, 39 a 0,7170, 1,5526

143 Trofim Rebczyński 72 23674

144 Andrzej Steciuk 44, 44a 0.5242, 3,4605

145 Elżbieta Rotaniuk 25, 25a 0,2886, 2.0910

146 Iwoł Nahorniuk ' 48, 481 0,9825, 1,5926

147 Mikołaj Myśliński 76 4,9150

U 8 Samson F ilin iuk 36, 36 a 2 2003, 0.3066

149 Onufry M ielniczuk 33 22191

150 Ja n  Rebczyński 20, 20a 0,4244, 1,7947

151 Anna Buzan 9 0,5457

152 Dionizy Rebczyński 79 4,6358

Jednocześnie Urząd W ojewódzki zawiadamia, 
że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. 
Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu 
Wojewódzkiego W o ł. w Łucku pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów wsi Beregi, to zgodnie z art. 3 
ustawy z dnia 21.111,1931 r. (Dz. U. R. P. Na 39, 
Poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające 
projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami po

miarowymi w braku lepszych tytułów będzie pod
stawą po pierwiastkowej regulacji hipotecznej sca
lonych gruntów na rzecz osób wymienionych 
w niniejszym obwieszczeniu.

Za Wojewodę 
(— ) H. F ija łkow sk i

Kierownik Oddziału



168 Wołyfiaki Dziennik Wojewódzki Nr. 10

87.

OBWIESZCZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 14 marca 1939 r. N r R.Pr.-lll/4 
o dokonanym scaleniu gruntów wsi Nowosiółki, pow. dubieńskiego

N a podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1931 r, o dowodach prawa własności do grun
tów scalonych (Dz. URP Nr 39, poz. 340) w brzmie
niu nadanym art, 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. URP Nr 67, poz. 622), 
art. 14 rozporządzenia Prez. R. P. z dnia 27 paździer
nika 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z w ła 
dzami administracji i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. URP Nr 85, poz. 635), tudzież na poastawie art.

33 powołanego rozporz. z dnia 11 lipca 1932 r. ni
niejszym Urząd Wojewódzki Wołyński podaje do 
wiadomości, że w wyniku przeprowadzonego scale
nia gruntów wsi Nowosiółki, gm. Boremel, pow. du
bieńskiego nowoutworzone kolonie, wykazane na pla
nie i w dowodach pomiarowych sporządzonych 
w roku 1928 przez mierniczego St. Łazarewicza 
z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób 
niżej zapisanych:

L. rej, 
pom. Imię nazwisko Nr N r działek Obszar w ha

1 Jan  Kowalczuk 10, 143, 313 11.5863, 0.5279, 1 2535
2 M aria Majstruk 33 O.o271

3 Anna, M aria i W ie ra  Więckowskie 137, 177, 247 3.4783, 0.4350, 1.3506
4 Aleksy Więckowski 136 0.4026
5 Eudokia Bondarczuk 369 4.0092
6 Uliana Sinielnik 14, 197, 321 4.4245, 0.2730, 1.1001
7 Pulcheria Sinielnik 13 0.5872
8 Andrzej Kowalczuk 92, 324 4.1495, 1.0567
9 Trofim Kowalczuk 79, 175, 246 3.8874, 0.7021, 1.3629

10 Teodor Kowalczuk 222 0.2393
11 Amalko Anroni 1 3.1347
12 Zofia Kowalczuk 75, 176, 231 4 7024, 0,1715, 1.5419
13 Jan  Traczewski 362 1.3314
14 Teodora Kotyło 26, 238 4.0886, 1.3548
15 Matrona Jacek 372 0.8571
16 Filip Kotyło 57, 333 5.4518, 1.1325
17 Jakub Kotyło i
18 Anna Kotyło 129, 201, 224, 316 2.9078, 0.7422, 0 2944, 1.0173
19 Nikifor Kotyło 115, 202, 233 2.2598 0.3965, 2.5242
20 Jan  Samotij 366 1.5429
21 Auksentij Sinielnik 104, 152, 330 1.7283, 0,6994, 0.9648
22 Helena Jarok
23 Ksenia Jarok 355 7.7970
24 Justyna 8arczuk 367 0.8914
25 Piotr Kotyło i P.otr Kotyło s. Romana 73, 306 4.4834, 1 0843
26 G łafira  Kotyło 206, 131, 284 0.5597. 2.8256, 1.2254
27 Semen Kotyło 342, 260, 205 1.8915, 1.1488, 1.3373



W ołyński Dziennik Wojowódzki 169

Imię i nazwiskopom. Nr Nr działek Obszar w ha

28 M arla  W olanik
29 Teodor W olanik 34, 207, 235 9.5449, 2.2355, 2.7155

30 Feodozy W o lan ik 345 11.4273
31 M arfa Mielniczuk 98 0.8478

32 Irena Mielniczuk 35 1.9196

33 Daniel Kulik 1 82, 295 8,3068, 1.1823
34 M ichał Kulik 76, 215, 280 3.5508, 0.8412, 1.1891

35 Daniel Kulik II
36 Fotyna Kulik 30, 314 3.1363, 1.0222
37 Piotr Kulik 20, 248 1.9946, 1.2364
38 Afanazy Stycharuk 51, 187, 302 4.1509, 0.3297, 1.0972
39 Anna Stycharuk 6, 186, 230 4.8865, 0.3188, 1.2063

40 Afanazy i Lidia Poddubny 128, 151, 223, 328 2.4947, C.2950, 0.4016, 1.0064

41 W asyl, s. Nikity Pilipiuk
42 S-cy Justyny Pilipiuk 49, 279, 192 4.9090, 1.1748, 0.6838

43 M elania i W a rw a ra  Pilipiuk 17, 156, 322 5.2460, 0.1551, 1.1123

44 S-cy Stefana Pilipiuka:
Maria, Teofil, Jefim i Aleksandra

45 Akulina Pilipiuk 119, 155, 263 4.8881, 0.3300, 2.4082
1

46 W asyl Pilipiuk, s. Jakuba 53, 158, 261 3.2072, 0.4432, 1.2239

47 Jan  Pilipiuk 109, 157, 273 2.1433, 0.2355, 1.1561

48 M ichał Kotyło 43, 221, 228 4.2157, 1.7904, 1.9688

49 Pelagia i Jan  Nakonieczni 135, 325 2.6235, 1.0049

50 Agafia Korol 80, 277 6.5334, 1.2375

51 W asyl Markulicz 
102 S-cy Jakuba Cybulskiego 60, 294 8.4618, 1.1267

52 Grzegorz Markulicz
53 Ksenia Markulicz 141, 298 8.9450, 1.1096

54 Filip Petruk 78, 271 6.6812. 1.2592

55 Andrzej Dem|unczuk 77, 266 3.3782, 1.1877

56 Wasyl Wieliczko 61, 290 8.0047, 1.2771

57 Anna W ieliczko 38, 214, 253 5.1187, 0.8556, 1.3908

58 Uliana Jacek 374 1.6091

59 Grzegorz Mielniczuk 142, 180, 305 4.0445, 0.4769, 1.0690

60 Józef Tomaszewski 133, 217, 301 1.9264, 0.5066, 1.0409

61 Onutry Kucharuk 9, 174, 338 8.1470, 0.6403, 0.8390

62 W iera  Kucharuk 8 0,5872

63 Franciszek Nosek 357 1.9621

64 Ławrenty Witowski 200, 147, 262 1.3137, 0.5711, 1.1576

65 Andrzej Witowski 100 1.1912

Nr 10



W o ł y ń s k i  D z ie n n ik  W o je w ó d z k i N r  10

L. rej 
pom Imię i nazwisko Nr N r działek Obszar w ha

66 Michał Witowski 101 1,1912

67 Matrona Paprocka 25, 281 3.7305, 1.1982

68 Melania Pilipiuk 27, 332 3.6540, 0.9846
o9 Grzegorz Pilipiuk 29, 312 3.7959, 1.0648

70 Maria Nikiticz 368 1.3360

71 Artem Duszczuk 32, 173, 239 7.8252, 0.7337, 1.4315

72 Anna Zielińczuk 32a 1.2601

73 S-cy Jana  Semenczuka:
Teodosja, Konstanty, Eugeniusz, 
W asyl i Agafia 11, 172, 244 10.1364, 0.5129, 1.5023

74 W ład ys ław  Barański 95 1.0396

75 Grzegorz Kowalczuk 3 0.9404

76 Teodosja Nikiticz 370 2.2285

77 Stefan Demianczuk 69 0.7623

78 Ignacy Semeniuk 353 7.9556

79 Józef Nosek 375 1.7828

80 Andrzej Semenczuk 48, 171, 353 6.C387, 0.5348, 1.0050
81 Piotr Semenczuk 343 6.4639

82 Jan  Tkaczuk 359 1.0614

83 Ignacy llczuk 12, 196, 274 5.0981, 0.2948, 1.2290
84 W iktor Pochodziej 81, 232 7.1311, 2.3776
85 Naum Pochodziej 348 7.7420

86 Anna Tkaczuk 96 1.1375

87
188

Paweł Bujwoł 
Narkiz Antoniuk 46, 168, 249 5.8550, 0.4880, 1,4115

88
89

Mojsiej Bujwoł 
M aria Bujwoł 37, 167, 241 5.9731, 0.2196, 1.3253

90 Kondrat Bujwoł 41, 311, 166 4.8449, 1.1128, 0.4860
91 Jan  Semenczuk 58, 292 7.3365, 1.1882
92
93
94

Semen. Semenczuk 
Natalia Kowalczuk 
S-cy Marka Jefimczuka: 

Anastazja i Aleksy 47, 198, 337 7.3567, 0.2455, 0,9880

95 S-cy Kupriana Semenczuka: 
Matrona, Kuźma, Stefan i Maria 44, 195, 251 4.5233, 1,3599, 1,3875

96 Pelagia N :elipowicz 45 1.1288

97 S-cy Paw ła Krucia 7, 165, 267 6.0747, 0.3135, 1.2850
98 Kuźma Duszczuk 55, 236 8.7226, 3.8386
99

212
Pantelejmon Cybulski 
Eugenia Cybulska 130, 220, 255 2.8450, 0.6085, 1,2939

100 Józef i U liana Cybulscy 123, 219, 336 2.4322, 0.4388, o,8923

160



W ołyński Dziennik W ojewódzki 161

L, rej. 
pom. Imię i nazwisko Nr N r działek Obszar w ha

BOI Jan  Cybulski, s. Ławrentego 138, 254 3.1170, 1.2706

103 S-cy Pawła Cybulskiego:
W asyl, Grzegorz, Aleksandra 352 2.4236

104 Jan  Cybulski, s. Jan a 350 4.1910

105 Grzegorz Zawerucha 68 1.2531

106 Agafia bzewczuk 66 0,8928

107 Daniel Cybulski 11’ , 227 1.9290, 0.7285
108 Jakim  Krymuś, s. Aleksego 52, 160, 309 3.5254, 0.3000, 1,0773
109 S-cy Teodora Krymusia, s. Aleksego 54, 161, ? 6£ 3.9722, 0.3000, 1.2408

110 S-cy Stefana Krymusia: 
Iłarion, Teodosja i O lga 120, 145, 259 2.8177, 0.2996, 1.2118

111 Jakim Krymuś, s. Stefana 194, 265 1.3708, 1.1469
112
113

W łodzim ierz Krymuś, 
Anna Krymuś 97, 144, 329 1.2230, 0.3729, 0.9420

114 Teodor, Anastazy, Teodozy 
i Stepanida Krymusy 193, 74, 250 0.7978, 4.6100, 1.3739

115 Afanazy Krymuś 114, 327 1.5907, 0.9503
116 Jefim Krymuś 112, 226, 228 1.9864, 0.0960, 1.1644
117 S-cy Romana Krymusia 113 1.2539
118 Matwiej Krymuś 110, 164, 282 0.5260, 0 7168, 1.1490
119 Deonizy Krymuś 140 2.1872
120 Agafia Borkowska 139 1.1346
121
122
123

Stefan Krymuś, s. Karpa 
Eliasz Lizun 
Paraskiewa Lizun 22, 243 9.1023, 1.2418

124 Uliana Nikiticz 365 2.6742
125 Maksym Kucharuk 85, 291 6.5366, 1.1833
126 Eugenia Kulczycka 86, 308 5.4206, 1.1113
127 S-cy M ikołaja Ulickiego 134, 320 1.5385, 10292
128 Trofim Kucharuk 344 2.4793
129 Tekla Sawicka 199 0.1931
130 Mikita Kucharuk 19, 278 10.2623, 1.3353
131 Pantelejmon Kucharuk

i s-cy Teodozja Kucharuka 63, 317 9.1830 1.1766
132 M aria Małyszko 364 3.1419
133 Paraskiewa Radziwiluk 64 2.1910
134 M aria Klimiuk 88 0.5788
135 W asyl Bakalejko 90, 326 3.2692, 0.9946
136 Jan  Bakalejko 89 1.1577
137 Jafim ia Janczuk 70 0.8127

Nr 10



W ołyński Dziennik W ojewódzki Nr 10

L. rej 
pom. Imię i nazwisko Nr N r działek Obszar w ha

138 Teodor Bakalejko 71, 296, 218 3.5783, 1.0546

139 Grzegorz W o !anik 102, 149, 310 2.2230, 0.1162, 1.0392
140
141

Klim W olanik 
Serafina W olanik 103, 150, 252 1.6347, 0.1191, 1.2568

142 Julian W olanik 126, 182, 276 3.4875 0.3! 68, 1.1840

143 S-cy M ichała W olanika: 
Grzegorz, Mikołaj, Nadzieja 
i Porfir 24, 331 3.8059, 0.9920

144 Porfiry W o lan ik 124, 181 0.7454, 0.4147

145 Andrze| W o lan ik 87, 270 4.1113, 1.2164
146 Dymirry i Jan  M ajdany 2 03584,

147 Terenły Korzeniowski 122, 175, 286 2.1923, 0.3806, 1,1958

148 W arw a ra  Dudkiewicz 67 C.8919
149 S-cy Zachara Czyhira: 

M aria, Antonina i Pelagia 132, 216, 293 2.0332, 0.9573, i 0766

150 Anna Czyhir 121, 178, 285 2.0768, 0.4319. 1,2046

151 Grzegorz Czyhir 349 5.5746

152 Jan  Czyhir 346 4.5629

153
154

Klim Czyhir 
M aria Czyhir 18, 191, 303 5.5338, 1.1021, 1,1202

155 Jakim Krawczuk, s. W iktora 50, 154, 237 2.6755, 0.3703, 1,3350

156 Jakim  Krawczuk, s. Jem eliana 116, 203, 304 1.9095, 0.1871, 1 0374

157 Grzegorz Krawczuk 105, 153, 315 1.5361, 0.4765, 1,0294

168 Paraskiewa Sadowska 376 0 5644,

159 Kirył Kucharuk 62, 256 8.4451, 1,3803

160 Paraskiewa Nikiticz 363 2.2857

161 M aria Kłopot 72, 148, 299 4.8125, 0,2961, 1,0974

162 Eudokia Czajkowska 59, 264 11.6011, 1.4221

163 Natalia Markulicz 16, 170, 297 8.7618, 0.3251, 1.2037

164
165

Paweł Markulicz 
Irena Markulicz 127, 146, 283 2.5972. 0.3934, 1,1724

166 Jefrosinia Łozieka 15 0.6275

167 W asyl Sycz 118, 208, 318 3.0057, 0.5663 1.0801

168 Teodor Sycz 21, 229 3.7451, 1,9581

169
170

Piotr i M aria Sycz 
Paraskiewa Sycz 23, 323 5.3896, 1,0797

171
172

Grzegorz Skorbacki 
M aria Skorbacka 91. 26S 2.7024, 1 1318

173 Ksenia^Sycz 31 0.9423

174
175

Anna Sycz i s-cy Konstantego Syczą: 
Anna, Grzegorz i Tichon 40, 210, 257 1 5.8603, 0,6280, 1,2488

102



WotyńBKi D siennik W ojewódzki 163

Imię i nazwiskopom. Nr N r działek Obszar w ha

176 Jan  Sycz 117, 209, 289 1.5103, 0,1856, 1,1424

177 Jefim ia Maciuk 39 1.0692

178 Aleksandra Sycz 347, 42, 159 2.8447, 5.1680, 0.3404
179 Anastazja Sycz 258 1.2786

180 Paraskiewa Chomicka 354, 5, 163 8.0510, 3.7657, 0.2258

181 Chomicki Korniej, Łukasz, Anna
Tekla i Jan 234 3.8416

182 Helena Nielipowicz 106, 204, 319, 225 1.7796, 0.6268, 1.0535, 0.3163

183 M ichał Chorr.icki 36. 162, 242 5.7424, 0.3120, 1.2902

184 W łas  Hordziejuk
185 M uria Hordziejuk 56, 300 8.7685, 1.1310

186 W a rw a ra  Smalko 4 0,5879

187 Akulina Antoniuk 84, 307 6.3533, 1,1180

189 Stanisław Bereźniakiewicz 36C 4,8568

190 Stefan Serafinowicz 351, 184 4.7800, 0.6330

191 M arian Chmielowski 339 0.8250

192 Antoni Serafinowicz 125, 185, 287 2.5618, 0,3061, 1,2043

193 Bronisław Serafinowicz 28 2 9925

194 Józef i Antonina Trębaczewscy 356 6,2446

195 Maria Nowicka 94, 334 2.4443, 0,9851

196 Jefimij Nowicki 93, 240 0.6150. 1,2564

197 Paraskiewa i Timofij Pllipiuki 99 1 0287

198 Kapitolina Hnatiuk 169, 211, 275 0.5639, 0.3783, 1,1051

199 M ikołaj Hnatiuk 212, 183, 272 1.3229, 0.6800, 1,1410

200 Grzegorz Hnatiuk 190, 24S 0.9769, 1.2586

201 W asy l Hnatiuk 213 0.6093

202 Andrzej Hnatiuk 108 0.7755

203 Stefan Hnatiuk 107 0.9250

204 W łas  Krawczuk 65 0.6288
2C5 Nestor Matwiejczuk 340 0.2063

206 Józef Tresler 358 0.8491
207 Karol Szymek 371 1.7828

208 W ładys ław  i Jan  Nosek 373 2.4624

209 Teofania Sawicka 189 0.5972

201 Sołopiuk Fil p 341 0.1383

211 Stanisław Gruszewski 361 0.8817

dnocześme Urzqd Wojewódzki zawiadamia, że Min. Sprawiedliwości nie wpłynq do Urzędu Woje- 
ciqgu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu jewódzkiego Wołyńskiego w Łucku pretensje poparte 
awania niniejszego obwieszczenia w Dz, Urz. dowodami wytoczenia sporu sqdowego c prawo

Nr 10



164 Wołyński Dziennik Wojewóazki Poz. Nr 10

własności do gruntów scalonych wsi Nowosiółki, gm. 
Boremel, to zgodnie za rt. 3 ustawy z dn. 21.111. 1(931 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 39 poz. 340), prawomocne orzecze
nie zatwierdza |qce projekt scalenia łgcznie z odnoś
nymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych ty
tułów będzie podstawg do pierwiastkowej regulacji

hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, w y
mienionych w niniejszym obwieszczeniu.

Za W ojew odę 
(—) Fijałkowski

Kierownik O d d zia łu

8 8 .

O G Ł O S Z E N IE  
Starosty Powiatowego Łuckiego

z dnia 25 marca 1939 r. N r R/20/36 

o dokonanym scaleniu gruntów wsi Zmieniniec, pow. łuckiego.
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr 39 poz. 340), 
w  brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prez. R. P. z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. N r 67, poz. 622), art. 14 
rozporz. Prezydenta R. P. z dnia 27 października 
1933 r o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami 
administracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R. P. N r 85 poz. 635) tudzież na podstawie

art. 33 powołanego rozporz. z dn. 11 lipca 1932 r. 
niniejszym podaję do wiadomości, że w wyniku prze
prowadzonego scalenia gruntów wsi Zmieniniec, gm. 
Kniahininek, pow. łuckiego nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, 
sporzgdzonych w roku 1936 przez mierniczego Jana  
W iznera z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej zapisanych-

L.
P<

Imię i nazwisko Nr N r działek Obszar w ha

1 Szczygielski Stefan i Anna, Supruniuk 
Miron i Agrypina 27, 20, 65 2.6410, 1.8134, 2.6777

2 Stepaniuk Agrypina c. W asyla 82 0.2464

3 Mielniczuk W asyl 84 1.5479

4 Fedoruk Jan 9, 58, 10 1.8497, 0.4187, 0.6088

5 Supruniuk W asylina 15, 80 0.6847, 0.7725

6 Skrypczuk Filip s. Marcina 83 0.8752

7 S-cy Supruniuka W asyla: Supruniuk 
Miron. Charyton, W asylina, Jew- 
dokia, Stepaniuk Agrypina i 
Kucharczuk Akulina 14, 81 0.5298, 0.6080

8 Krupka Andrian 3, 67, 2 4.5280, 2.1497, 1.4572

9 W ig iera  Jeryna 26, 57 0.6680, 0.2139

10 Pałczyński Mikołaj 17, 71 4.1726, 1.7864

11 Pałczyńska Anastazja c. Trofima 21, 72 0.8426, 0.6103

12 Pałczyńska Anastazja c. Ławrentego 35 0.9315

13 Pantelejmoniuk Teodor i Ksenia 18, 73 3.1221, 1.5295

14 Pantelejmoniuk Grzegorz 42, 39 C 4254, 0.2819

15 Pantelejmoniuk Marianna 41 0.6595

16 Nesteruk Marta 11, 79 1.8118, 1.3144

17 Sp-cy Pantelejmoniuka Sylwestra: 
Pantelejmon.uki, Anna, Trofim, 
Piotr, Jan, Nadzieja i JakuD, 16, 78 1.8527, 2.3879

18 Pantelejmoniuk Markijan 34, 64 1.6323, 0,2863



Nr 10 Wołyński Dziennik Wojewódzki 60

19 Pańko Jeryna 25, 61 0.3089, 0.2775

20 Łukianczuk Jakub 31, 40 0.6414, 3.9776

21 Smal Maria 13 0.1524

22 Sołomoniuk Parfen 52, 69, 53 2.0032, 1.4407, 0.5700

23 Sotomoniuk Jewdokia 54 1.0947
24 Sołomoniuk Jeryna 49 0.5838
25 Sołomoniuk Piotr 51, 70, 50 2.30i 7, 1.4217, 0 5659
26 Kowalczuk Jefrosinia 23, 59 0.7713, 0.1702
27 Zatowkaniuki Mitrofan i Filimon 68 1.6477
28 Podgajny W ładysław 24, 63 0 8749, 0.1087
29 Sołomoniuk D eren ti 6, 77 6.9467, 2.8820

30 Kopytko Nadzieja 22, 60 0.7843, 0.1955

31 Leszczuk Anastazja 19, 62 0.3J34, 0 1083

32 Cisaruk Kalislrat, Krystyna i Anna 28, 74 3.2649, 3.3225
33 Staniewicz Eugenia 47 2,1199
34 Sp-cy Kusznieruka Romana; Kusz- 

nieruki Tekla, Roman, Miron, 
Sylwester, Paweł, i O lga 5, 76, 4, 75 6.6298, 1.9464, 0.2401, 1.1034

35 Tcrasenko Aleksy 30, 43, 38 0.9136, 0.4133, 0,5090

36 Klimczuk Andrzej 44, 66, 45 4.5765, 1,4864, 1.4193

37 Staniewicz Bolesław 29, 46, 56 18.7243, 2.1409, 44.7665

38 Dziumiuk Jan  i Kusznir W iktor 8 3 2441
39 Picher Grzegorz 1 2.2037

40 Praszel Józef 7 25.9253

41 Krzyżanowska Anna 55 0.5526

42 Supruniuk Charyton 12 0.1039
43 Kowalska Teod ora 33 0.0360

44 Grunty użyteczności publicznej 37, 36, 48 0.0306, 0.0366, 0.0491

Jednocześnie zawiadamiam, że o ile w ciqgu 
3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowa
nia niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spra
wiedliwości nie wpłyng do Starostwa Powiatowego 
W Łucku pretensje poparte dowodami wytoczenia 
sPoru sgdowego o prawo własności do gruntów sca- 
l°nych wsi Zmieniniec, to zgodnie z art. 3 ustawy 
2 dnia 21.111.1931 r. (Dz. URP. N r 39 poz. 340), pra

womocne orzeczenie zatwierd ajgce projekt scalenia 
łgcznie z odnośnymi aowoaam i pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstawg do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz 
osób wymienionych w niniejszym obw.eszczeniu.

Starosta Powiatowy 
(— ) Jan  Kośció łek



166 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 89, 90, 91. Nr 10

89.

O G Ł O S Z E N IE  
Starosty Powiatowego Dubieńskiego

z dnia 25 marca 1939 r, N r R-15/118

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów 
wsi Rydków

Starosta Pow iatowy Dubieński, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R, P. z r. 1927 Nb 92, poz, 833) 
w  brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. 
P, Nb 67, poz. 622) oraz art 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nb 85, poz. 635), podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 23 stycznia 1939 r, 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Dubieńskiego 
z dnia 12 grudnia 1938 r,, dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Rydków, położonej w  gminie Te- 
słuhów, pow. dubieńskim.

Za Starostę Powiatowego 
(—) Bohdan Żaba.
Komisarz Ziemski,

90.

O G Ł O S Z E N IE  
Starosty Powiatowego Krzem ienieckiego

z dnia 31 marca 1939 r. N r R /l5'

o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów 
wsi: 1) Hrynki, 2) Jankowce, 3) Rachmanów.

1.
Starosta Pow iatowy Krzemieniecki na podsta

wie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scale
niu gruntów (Dz. U. R  P  z 1927 r, Nb 92, poz. 883) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. 
P Nb 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nb 85, poz. 635) podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 9 grudnia 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Krzemienieckiego z dnia 10 listopada 1938 r., doty
cząc. zatwierdzenia projektu na obszarze scalenia 
wsi Hrynki, gminy Łanowce, pow. krzemieckiego.

W  związku z powyższym ogłosza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

2.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki na podsta

wie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scale
niu gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. Nb 92, poz. 883) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P,

Nb 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Pre 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nb 85, poz. 635) podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 8 listopada 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Krzemienieckiego z dnia 10 października 1938 r., 
dotyczące zatwierdzenia projektu na obszarze scale
nia wsi Jankowce, gminy Białozórka, pow. krzemie
nieckiego.

W  związKU z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępuwania scaleniowego na wymienionym  
wyżej obszarze.

3.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki na podsta

wie art 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scale
niu gruntów (Dz. U, R. P. z 1927 r. Nb 92, poz. 883) 
w  brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 1 pca 1932 r. (Dz. U. R. ? . 
Nb 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz U. R. P. Nb 85, poz. 635) podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 15 grudnia 1938 r. 
zostało wyaane ostateczne orzeczenie W ojewódz
kiej Komisji Ziemskiej w  Łucku, dotyczące zatwier
dzenia projektu na obszarze scalenia wsi Rachma- 
nów, gminy Szumskiej, pow. krzemienieckiego.

W  związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze,

Za Starostę Powiatowego 
(—) Julian Mikosza

Komisarz Ziemski.

91.

O G Ł O S Z E N IE  
Starosty Powiatowego Krzem ienieckiego

z dnia 5 kwietnia 1939 r N r R/15

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi:
1) Jankowce, 2) Komnatka, 3) Ludwiszcze, 4) Na- 

padówka, 5) Onniny Małe, b) Załuże.

1.

Starosta Pow iatowy Krzemieniecki, na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scala
niu gruntów (Dz. U, R. P. z r. 1927 N r 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozpo-ządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolite] z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R, P. 
N r 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. N r 85, poz. 635), podaje do 
publicznej wiadomości, że orzeczenie Starosty Pow ia
towego Krzemienieckiego z dnia 25 lutego 1937 r,, 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Ja n 
kowce, położonej w gminie katerburgskiej, powiecie 
krzemienieckim, zostało utrzymane w mocy orzecze
niem W ojew ody Wołyńskiego w Łucku z dnia 
31 sierpnia 1938 r,



Nr. 10 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 92, 167

2.

Starosta Powiatowy Krzemieniecki, na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scala
niu gruntów (Dz. U. R. P. z r, 1927 Nr 92 poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P, 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P, Nr 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 12 grudnia 1938 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego Krze
mienieckiego z dnia 29 października 1938 r,, doty
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i ustale
nia obszaru scalenia, na gruntach wsi Komnatka, 
położonej w gminie bereżeckiej, powiecie krzemie
nieckim.

3.

Starosta Powiatowy Krzemieniecki, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz, U. R, P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że orzeczenie Starosty Powiatowego 
Krzemienieckiego z dnia 19 listopada 1935 r., doty
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Ludwiszcze 
położonej w gminie uhorskiej, powiecie krzemienie
ckim, zostało utrzymane w mocy orzeczeniem Wo- 
lewody Wołyńskiego w Łucku z dnia 1C kwietnia 
1937 r.

4.

Starosta Pow iatowy Krzem ieniecki na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 N r 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym ro/poiządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U, R. P. 
N r 67, poz. 622) oraz art, 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz, U. R. P. N r 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 9 października 1937 r. upra
womocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Krzemienieckiego z dnia 14 września 1937 r., doty
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Napadówka, 
położonej w gminie łanowieckiej, powiecie krzemie
nieckim:

5.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki, na podsta

wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
leniu gruntów (Dz. U. R  P. z r. 1927 JMs 92, poz. 
833) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. 
U. R  P. Na 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1923 r. (Dz. U. R. P. Ns 85, poz, 635), podaje 
do publicznej wiadomości, że orzeczenie Starosty 
Powiatowego Krzemienieckiego z dnia 30 maja 1936 r.,

dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Okni- 
ny Małe, położonej w gminie katerburskiej, pow, 
krzemienieckim, zostało utrzymane w mocy orzecze
niem W ojew ody Wołyńskiego w Łucku z dnia 
1 lutego 1939 r.

6.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki, na podsta

wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scale
niu gruntów (Dz, U, R. P. Ns 92, poz 833 z 19^7 r, 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. 
P. N ° 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Pre 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. Ns 85, poz. 635), podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 8 września 1938 r. 
uprawomocnij o się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Krzemienieckiego z dnia 5 sierpnia 1938 r., doty
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Załuże po
łożonej w gminie Szumskiej, pow. krzemienieckim.

Za Starostę Powiatowego 
(—) J. Mikosza
Komisarz Ziemski,

92,

O G Ł O S Z E N IE  
Starosty Powiatowego W łodzim ierskiego

z dnia 30 marca 1939 r, N r R-15-98-36

o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów 
wsi Bortnów.

Starosta Pow. W łodzim ierski na podstawie art. 
36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scaleniu gruntów 
(Dz. U. R. P. z 1927 r, N r 92, poz. 883) w brzmie
niu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. Dz. U ,R . P, N r 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r, 
(Dz. U. R . P, N r 85, poz. 635) podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 5 marca 1939 r. stało się 
wykonalne orzeczenie Wojewódzkiej Komisji Ziem
skiej w Łucku z dnia 17 lutego 1939 r,, dotyczące 
zatwierdzenia projektu na obszarze scalenia wsi 
Bortnów, gminy Chotiaczów, pow. włodzimierskiego,

W  związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Z a  S t a r o s t ę  P o w i a t .

Komisarz Ziemski 
( —) Inż. Tadeusz Yorbrodt.



168    W ołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 93, a4, 95 Nr 10

93.
O G Ł O S Z E N IE  

Starostwa Powiatowego W łodzim ierskiego
z dnia 7 kwietnia 1939 r.

o przetargu ofertowym na dzierżawę obwodów  
rybackich.

Starostwo Powiatowe Włodzimierskie, ogłasza 
przetarg ofertowy na dzierżawę obwodów rybackich:

1) N r I rzeki Ług, obejmującego rzekę Ług od 
źródeł do grobli i śluz młyńskich i młyna wodnego 
w Zawidowie, w obrębie miejscowości Raczyn, Le- 
miszów, Koziatyn, gm. Podberezie, Kuty, Białopol, 
gm. Swiniuchy, pow. horochowskiego, oraz Topieli- 
szcze, pow. włodzimierskiego. W adium  25 zł.

2) N r l-a rzeki Ług, obejmującego rzekę Ług 
od grobli i śluz młyńskich i młyna wodnego w Z a 
widowie, do krat na pilotach dębowych w odległo
ści około 100 mtr. od ujścia rzeki do jeziora Poryck, 
w  obrębie miejscowości: Zawidów, Peresławicze, Po
ryck Stary, gm. Poryck, z wyłączeniem dopływu od 
Rykowicz. — Wadium  25 zł.

3) N r Vll-a rzeki Bezimiennej, obejmującego rze
kę Bezimienną od źródeł do ujścia do rzeki Ług, 
w obrębie miejscowości: Babicze, Berezowicze, Jako- 
wicze, Mikulicze, Chmielów, Chmielówka, Podhajce, 
Żytanie, gm. Mikulicze, pow, włodzimierskiego— W a 
dium 15 zł.

Dzierżawa rozpocznie się z dniem 1 czerwca 
1939 r. i trwać będzie: dla obwodów Nr I i l-a na 
rzece Ług, w ciągu dziewięciu lat i 10 miesięcy t, j. 
do dnia 31 marca 1949 r., zaś dla obwodu Nr VIl-a 
rzeki bezimiennej trwać będzie przez lat cztery i 10 
miesięcy t. j. do dnia 31 marca 1944 r.

Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiato
wym Włodzimierskim pokój N r 16, w dniu 31 maja 
1939 r. o godzinie 11.

Bliższe warunki dzierżawy są podane w ob
wieszczeniach, ogłoszonych w Starostwie i w gminach 
nadbrzeżnych.

Za Starostę Pow.
(—) Inż. T. Vorbrodt

Kom isarz Ziemski

94.

O G Ł O S Z E N IE  
Sqdu G rodzkiego w Kowlu
z dnia 13. IV . 1939 r. N r E-95/39

o złożeniu do depozytu sądowego wynagrodzenia 
za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieruchomość 
ziemską przy wsi Duży Porsk, pow. kowalskiego 

b. własność Berka Lajtera.

Sąd Grodzki w Kowlu stosownie do art. 10 
rozporządzenia Prezydenta R  P. z dnia 28 grudnia 
1927 r. (Dz. Ustaw poz. 22 z roku 1928) ogłasza, że 
na zlecenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego,

Państwowy Bank Rolny Oddz. w Łucku przyjął do 
depozytu Sądu Grodzkiego w Kowlu: gotówką 3510 zł. 
75 gr, i w obligacjach Z% Państw. Renty Ziem. w ar
tości nominalnej 13.800 zł. z tytułu I-ej raty w yna
grodzenia i odsetek z ł  przejętą na rzecz Państwa 
z mocy Ustawy z dnia 28.XII 1925 r. (Dz. U, R, P. 
N r 1 poz. 1 z roku 192o) nieruchomości ziem. przy 
wsi Duży Porsk, pow, kowelskiego byłej własności 
nieżyjącego obecnie Berka Lajtera.

W ierzycie le  szukający zaspokojenia swych ro
szczeń z powyższego wynagrodzenia w hipotece nie
ujawnionych, winni zgłosić je do Sądu wzywającego 
najpóźniej w terminie 4-tygodniowym od dnia umie
szczenia niniejszego ogłoszenia w W ołyńskim  Dzien
niku Wojewódzkim  pod rygorem, że w razie niezgło- 
szenia rozdział wynagrodzenia nastąpi wedle stanu 
ujawnionego w hipotece, a roszczenia oparte na pra
wie publicznym stracą uprzywilejowane pierwszeń
stwo i znaleźć będą mogły zaspokojenie tylko z re
szty wynagrodzeń.a, jaka pozostanie po zaspokojeniu 
w ierzycieli hipotecznych.

Sędzia Grodzki 
K. Kuśmierczyk.

95.

O B W IESZ C ZEN IE  
Sqdu G rodzkiego w Radziw iłłowie

N r Co. 45/38

w sprawie wynagrodzenia za przejętą na rzecz 
Państwa nieruchomość ziemską Krupiec, oow. du

bieńskiego.

Sąd Grodzk w Radziw iłłow ie na mocy art. 10 
rozporz. prezydenta R. P. z dnia 28 g-udnia 1927 r. 
(Dz, Ust. Nr. 3 z 1928 r., poz. 22) i zgodnie z po
stanowieniem swoim z dnia 25 czerwca 1938 r. ni
niejszym obwieszcza, że Państwowy Bank Rolny 
Oddział w Łucku przyjął na zlecenie Urzędu W o je 
wódzkiego Wołyńskiego Wydział Rolnictwa i Reform 
Rolnych w Łucku zgodnie z art. 32 usiawy z dnia 
28 grudnia 1925 r. (Dz. Ust. Nr. 1 z 1926 r. poz. 1) 
do depozytu sądowego 57,100 zł w ‘ obligacjach 3$ 
państw, renty ziemsh. z kuponami płatnymi i .V I 
1938 r. oraz w gotówce 2034 zł 36 gr tytułem w y 
nagrodzenia całkowitego za przejętą na rzecz Pań 
stwa nieruchomość ziemską Krupiec, przy wsi K ru 
piec, pow. dubieńskiego b . wł. Katarzvny Dziedziń
cowej z d. Lebiedzińskiej.

W ierzycie le  szukający zaspokojenia z powyż
szego wynagrodzenia swych roszczeń w hipotece 
nieujawnionych, winni je zgłosić do Sądu Grodzkie
go w Radziw iłłow ie w terminie 4-tygodniowym od 
dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w 
W ołyńskim  Dzienniku Urzędowym, pod rygorem, że 
w razie nie zgłoszenia, rozdział tego wynagrodzenia 
nastąpi wedle stanu ujawnionego w hipotece, z po
minięciem innych roszczeń, a roszczenia oparte na 
prawie publicznym stracą uprzywilejowane pier
wszeństwo i znaleźć będą mogły zaspokojenie tylko



Nr. 10 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 96 169

z reszty wynagrodzenia, jaka zostanie po zaspoko
jeniu w ierzycieli hipotecznych, Sygnatura akt Co.45/38,

Sędzia Grodzki 
(—) Z, Gdulewicz.

9ó.
O B W IESZC ZEN IE  

Kom ornika Sqdu G rodzkiego w Ratnie
z dnia 5 kwietnia 1939 r. 

o sprzedaży z licytacji publicznej nieruchomo: ci 
Wincentego Kosińskiego.

Komornik Sądu Grodzkiego w Ratnie, Heronim 
Barański, mający kancelarię w Ratnie, ul. Piłsudskie
go N r 18 na podstawie art. 676 i 679 k. p. c. podaje 
do publicznej wiadomości, że dnia 26 maja 1939 r. 
o godz. 10 w sali Sądu Grodzkiego w Kowlu odbę
dzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu 
należącej do dłużnika Wincentego Kosińskiego nie
ruchomości pod nazwą: majątek ziemski Mariińska 
Fabryka przy wsi Krymno, pow. kowelskiego, skła
dającego się z 435 ha 3194 mtr. kw. ziemi, na któ
rej znajdują się 2 jeziora oraz zabudowania gospo
darskie. a który to majątek posiada księgę hipoteczną 
Nr 5837 2943 u Pisarza Hipoteczn. przy Sądzie Okr. 
w Łucku.

D Z I A Ł  N I E
PO D ZIA Ł A D M IN IST R A C Y JN Y  

W o j e w ó d z t w a  W o ł y ń s k i e g o  
na powiały i gminy.

Pow iał Dubno.
12 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Borem el

2) Dubno
3) Jarosław icze
4) Kniahinin
5) Krupiec
6) Malin
7) M łvnów
8) Radziw iłłów
9) Sudobicze

10) Tesłuchów
11) Waikowicze-
12) W erba 

gminy miejskie: 1) Dubno
2) Radziw iłłów

Powiaf Horochów.
7 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Beresteczko

2) Brany
3) Chórów
4) K isielin
5) Podberezie

Nieruchomość oszacowana została na sumę 
zł 8000. cena zaś wywołania wynosi 6000 zł.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest 
złożyć rękojmię w wysokości zł 800.

Rękojmię należy złożyć w gotowizme albo w 
takich papierach wartościowych bądź książeczkach 
wkładowych instytucyj, w których wolno umieszczać 
fundusze małoletnich, Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości trzech czwartych części ceny gieł
dowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe wa
runki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym ob
wieszczeniem nie będą podane do wiadomości wa
runki odmienne,

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do 
licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy 
bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo 
o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egze
kucji, że uzyskały postanowienie właściwego sądu, 
nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licyta 
cją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie 
od godziny 8 do 18, akta zaś postępowania egzeku
cyjnego można przeglądać w sądzie grodzkim w 
Kowlu, ul, Łucka,

Komornik 
(—) H. Barański.

R Z Ę D O W Y
6) Skobełka
7) Sw*niucy 

gminy miejskie: 1) Horochów
2) Beresteczko

Pow iał Kosłopol.
6 gm. wiejskich i 2 gm, miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Berezne

2) Derażne
3) Kostopol
4) Ludwipol
5) Stepań
6) Stydyń 

gminy miejskie: 1) Berezne
2) Kostopol

Pow iał Kowel.
15 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Datyń

2) Górniki
3) Hołoby
4) Krymno
5) Kupiczów
6) Lubitów
7) Maciejów
8) Maniewicze
9) Niesuchoiże

10) Powursk
11) Siedliszcze



170 Wotyński Dziennik Wojewódzki Nr 10

12j Stare Koszary
13) Turzysk
14) Wielick
15) Zabłocie 

gminy miejskie: 1) Kowel
2) Ratno

Powiat Krzemieniec.
12 gm. wiejskich i 1 gm. miejska: 
gminy wiejskie: 1) Bereżce

2) Bi iłozórka
3) Dederkały
4) Katerburg
5) Kołodno
6) Łanowce
7) St. O leksiniec
8) Poczajów
9) Szumsk

10) Uhorsk
11) Wiśniowiec
12) Wyszogródek 

gminy miejskie 1) Krzemieniec

Powiat Lubomi:
7 gm, wiejskich i 1 gm. miejska 
gminy wiejskie: 1) Bereżce

2) Hołowno
3) Huszcza
4) Lubomi
5) Pulemiec
6) Szack
7) Zgorany 

gminy miejskie: 1) Lubomi

Powiat Łuck:
13 gm. wiejskich i 3 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Czaruków

2) Kiwerce
3) Kołk i
4) Kniahininek
5) Nowy Czartorysk
6) Ołyka
7) Poddębce
8) Połonka
9) Rożyszcze

10) Silno
11) Szczurzyn

12) Torczyn
13) Trościaniec 

gminy miejskie: 1) Łuck
2) Ołyka
3) Rożyszcze

Powiat Równe:
9 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Aleksandria

2) Buhryń
3) Dziatkiewicze
4) Hoszcza
5) Klewań
6) Korzec

7) Międzyrzec
8) Równe
9) Tuczyn 

gminy miejskie: 1) Korzec
2) Równe

Powiat Sarny:
9 gm. wiejskich i 3 gm m.ejskie: 
gminy wiejskie: 1) Antonówka

2) Bielska-Wola
3) Dąbrowicą
4) Kisorycze
5) Klesów
6) Lubikowicze
7) Niemowicze
8) Rafałówka
9) Włodz.mierzec 

gminy miejskie: 1) Dąbrowica
2) Rokitno
3) Sarny

Powiat Włodzimierz:
7 gm, wiejskich i 2 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Chotiaczów

2) Grzybowica
3) Korytnica
4) Mikulicze
5) Olesk
6) Poryck
7) W erba 

gminy miejskie: 1) Uściług
2) Włodzimierz

Powiat Zdołbunów:
6 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie: 
gminy wiejskie: 1) Chórów

2) Buderaż
3) Mizocz
4) Nowomalin
5) Sijańce
6) Zdołbica 

gminy miejskie; 1) Ostróg
2) Zdołbunów

Zm iana nazwy Nadleśnictwa Państw. 
Trościaniec.

Dyrekcja Lasów Państw, w Łucku zawiadamia, 
że Pan M inister Rolnictwa i Ref. Roln. zarządzeniem 
z dnia 21 marca 1939 r. ogłoszonym w Monitorze 
Polskim z dnia 4 kv letnia b. r. N r 78 zmienił nazwę 
N-ctwa Trościaniec w Okręgu W ołyńskim  Lasów 
Państw, na Siekierzyce.

Z SEKRETARIATU  W O JEW O D Y .
Uczestnicy „Dnia Katolickiego" w Łanowcach 

w dniu 9 kwietnia rb, przesłali na ręce Pana W o je 
wody Wołyńskiego A l. Hauke-Nowaka depeszę treści 
następującej: „Prezydium  i uczestnicy Dnia Kato li
ckiego w Łanowcach składają na ręce p W ojewody



Nr 10 Wołyński Dziennik Wojewódzki 17

wyrazy najgłębszego hołdu i o JJa n ia  dla Rzeczypo
spolitej Folskiej oraz niezłomnej gotowości stania 
u sprawy katolicyzmu i polskości na wschodniej gra
nicy naszej kochanej Ojczyzny".

2.

Uczestnicy „Dnia Katolickiego” w Szumbarze 
gm. Katerburg w dniu 11 kwietnia rb. przesiali ne 
ręce Pana W ojew ody Wołyńskiego A l. Hauke-Nowaka 
depeszę treści następującej: „Parafianie i Akcja  K a 
tolicka parafii Szumbar zebrani podczas Dnia Kato
lickiego składają wyrazy hołdu W łodarzow i W o łyn ia  
i zapewniają o swej wiernej służbie kresowej pod 
hasłem Bóg i Ojczyzna".

3.

Uczestnicy „Dnia Katolickiego" w Wyszogródku 
w dniu 11 kwietnia rb. przesłali na ręce Pana W o je 
wody W ołyńskiego A l. Hauke-Nowaka depeszę treści 
następującej: „M ieszkańcy Wyszogródka i okolicy
zgromadzeni w uroczystym obchodzie Dnia Kato li
ckiego przesyłają na ręce Pana W ojew ody swe za
pewnienia, że na wołyńskiej ziemi wytrwałą pracą 
budować będa. mocarną przyszłość Polski w  oparciu 
o odwieczne zasady w iary i moralności katolickiej"

W ydawnictwa zalecone.
Nakładem Polskiego Towarzystwa Opieki nad 

Sierotami po Poległych W ojskowych i Dziećmi In 
walidów oraz Zakładów W ydawniczych M. A rct S. A. 
w  Warszawie ukazało się wydawnictwo p. t. „Ka len 
darz Niepodległości".

Kalendarz ten zawiera kronikę 25 lat od 1914—  
1935 r., ułożoną systemem kalendarzovrym t. j. pod datą 
i informacjami kalendarzowymi w każdym dniu w y 
liczone są ważniejsze wypadki historyczne z doda
niem map ważniejszych bitew i tablic orientacyjnych, 
wskutek czego posiada wartość trwałą.

Dochód z wydawnictwa przeznaczony jest na 
cele charytatywne towarzystwa.

Cena zł 6 (brosz.) i zł 9 (opr. płóc.).
Do nabycia we wszystkich księgarniach.

Uniew ażnienie dokumentów.
1.

Zostało unieważnione zaświadczenie wojskowe 
niebieskie A leksandra Łuckiewicza, syna Grzegorza 
i Marty, rocznika 1910, mieszkańca m. Kowla, w y
dane przez Komendę Rejonu Uzupełnień w Kowlu 
dnia 12 marca 1935 r za L. 1824.

2.
Zostało unieważr ione zaświadczenie wojskowe 

niebieskie Teodora Skopowskiego, syna F ilipa i Kse- 
nii, rocznika 19J1 , mieszkańca wsi Obłapy, gminy 
Niesuchoiże, powiatu kowelskiego, wydane przez 
Komendę Reionu Uzupełnień w Kow lu dnia 27 maja 
1932 r, za L. 1823.

Z A G U B IO N E D O KU M EN TY.
Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K. R, U. we 

Włodzimierzu na nazwisko Barańskiego Józefa, roczn. 1895, 
zam, w Polanówce, pow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę woisKOwą wydaną przez K. R. U. 
w Kowlu na nazwisko Bidziury Spirydona; roczn, 1895, zam. 
w Krasce, pow. kowelskiego.

Zosia! spalony dowód osobisty wydany przez Zarząd Gmin
ny w Werbie za Nr 22-B. Ser, B  Nr 230036 z dnia l.V I 1934 r. 
na nazwisko Bogackiej Pauliny, zam. w Zofijówce II, pow. du- 
bieńskiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane przez K. R U. 
w Równem, na nazwisko Britowskiego Zelmana roczn. 1906, 
zam, w Ostrogu, pow. zdolbuuowskiegc.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. 
w Równem na nazwisko Charczuka Daniela roczn. 1898, zam. 
w Mokwinie, pow. kostopolskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. 
w Równem, na nazwisko Chożaja Mikołaja, roczn. 1909, zam. 
w Miatynie, pow. rówieńskiego.

Skradziono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. 
w Dubnie na nazwisko Cymbaluka Michała roczn. 1891, zam. 
w Tuszebinie, pow. dubieńskiego.

Zgubiono duwód osobisty wydany przez Zarząd Gminny 
w Tuczynie za Nr 84 z dnia 24.V 1930 r. na nazwisko Czuboka 
Grzegorza, zam. w Tuczynie, pow. rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskowa wydaną przez K.R.U.
w Dubnie, na nazwisko Druzlr Michała, zam. we wsi Koryta, 
pow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U.
w Sarnach na nazwisko Dziekońskiego Władysława, zam. w Ko— 
stopolu,

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. we 
Włodzimierzu na nazwisko Falkowicza Gerszona Ejnocha roczn. 
1898, zam. we Włodzimierzu.

Zgubiono książeczkę woiskową wydaną przez K.R.U.
w Kowlu na nazwisko Ferdynanda Jana, roczn. 1892, zam. w 
St. Koszarach, pow. kowelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C Nr 662773 w y
stawiony przez R.I.K. w Kowlu na nazwisko właściciela Faiusza 
Piotra, zam. w Horodyszczach pow kuwelskiego,

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd Miejski
w Równem za Ni 565 z dnia 16.IX 1929 r, na nazwisko Finkel-
sztejna Abrama, zam. w Równem.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria F Nr 613221
i 800095 wystawiony przez R.I.K. w Krzemieńcu na nazwisko 
właściciela Gibskiego Szymona, zam. w Krzemieńcu,

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria E  Nr 551999
wystawiony przez R.I.K. w Kowlu na nazwisko właściciela 
Gerca Wilhelma, zam. w Berestowcu, pow. kostopolskiego.

Zgubiono dowód osobisty z dnia 26.V III 1933 r. Nr 745607 
wystawiony przez Zarząd Gminny w Bereznem na nazwisko 
Gillerman Etli Leji, zam. w Bereznem, pow. kostopolskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K. R. U, w 
Równem na nazwisko Hulczuka Pawła, roczn. 1915, zam. w Mo- 
hyianach, pow. zaołbunowskiego,



172 WotyńBki Dziennik Wojewódzki_______________  Nr. 10

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. w 
Łucku na nazwisko Klimczyka Piotra, roczn. I9n0, zam. w Dą
browicy, pow, sarneńskiego.

ZguDiono książeczkę wojskową wydaną przez K R.U. we 
Włodzimierzu na nazwisko Kościuka Sergiusza, roczn. 191°, 
zam. w Chotiaczowie, pow, włodzimierskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria E  Nr 326465 
wystawiony przez R.I.K. we Włodzimierzu na nazwisko właści
ciela Karysa ADrama, zam, w Łokaczach, pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez Dowództwo 
21 p, a. 1. w Bielsku, na nazwisko Korenfelda Berka rocz. 1901 
zam. we Włodzimierzu.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną pzzez K.R.U. w 
Sarnach na~nazwisko Krupfńskiego Jana, roczn. 1898, zamieszk. 
w kol Dolhe, pow. sarneńskiego.

Zgubiono pozwolenie na broń wydane przez • Starostwo 
Powiatowe w Równem za Nr. B-25/1521/36, seria 289495 z dnia 
24,X  1936 r. na nazwisko Lubomirskiego Adama, zam. w Równem,

Zgubiono dowód osobisty wydany przez b. Starostwo w 
Ostrogu za Nr 4235 z dnia 21,V I 1923 r. oraz pozwolenie na 
broń wydane przez Starostwo powiatowe w ^Równem z dnia 
13.VIII 1933 r. za Nr 82771-B-30,672/33 na nazwisko Łady Sta
nisława, zam. w Równem.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R U. w 
Łucku na nazwisko Łuczaka Andrzeja, roczn. 1898, zam. w Łucku.

Zgubiono akt poświadczenia obywatelstwa wydany przez 
Starostwo Pow. w Równem za Nr XII-520b z dnia 26,V II I  1929 r, 
na nazwisko Majbluma Szewacha, zam, w Równem.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U, w 
Kowlu na nazwisko Merczuka Kużmy, roczn. 1902, zam, w Gór
nikach, pow. kowelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria F  Nr 449789 wy
stawiony przez R.I.K. na nazwisko właściciela Maksymiuka Ste
fana, zam. w Rudce, pow, dubieńskiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe, wydane przez K.R.U. 
w Kowlu na nazwisko Moroza Filipa, roczn. 1907, zam. w Pia
secznic,‘pow. kowelskiego.

Zgubiono książeczkę'} wojskową wydaną przez K.R.U w 
Rawie Ruskiej na nazwisko Nowaka Józefa, roczn 1908, zam. 
we Włodzimierzu.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U, we 
Włodzimierzu na nazwisko Olejnika Juliana, roczn. 1915, zam. 
w Wcrbie, pow. włodzimierskiego.

Zgubiono świadectwo tożsamości wydane przez Starostwo 
Powiatowe w Dubnie za Nr 077517/750/36 z dnia 13 X  1936 r 
na nazwisku ;i.Podobajewu Pawła. zam. w Strakłowie Czeskim 
pow, dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydana przez K.R.U. w 
Równem na nazwisko Papieruego Jerzego, roczn. 1S92-

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria. E  Nr 505287 w y 
stawiony przez R.I.K. w Łucku na nazwisko właściciela Podoi* 
skiego Wacława, zam w Jarosławiczach, pow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. w 
Krzemieńcu, na nazwisko Pankusia-Olgasiuka Marcina, zam. w

Zgubiono książeczką wojskową wydaną przez 2 p, a, c- 
w Chełmie na nazwisko Polaka Bazylego, roczn. 1906. zam. 
w Łucku.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria C Nr 545137 
wystawiony przez R.I K. na nazwisko właściciela Pietruka Ste
fana, zam. w Horochowie.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U, w 
Wierzbniku na nazwisko Podgajnego Antoniego, roęzn. 1892, 
zam. w kol. Koszyszcze, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd Gminny 
w Ludwipolu za Nr D-s/235 Ser, D. Nr 063560 z dnia rl4 .V lI 
1937 r. oraz zezwolenie na prawo przebywania w strefie nad
granicznej wydane przez St-rostwo Powiat, w Kostopolu na naz
wisko Stepauiuk Anny, zam, w Bielczakach, pow. kostopolskiego.

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd Gminny 
w Klesowie za Nr 22/3693 z dnia 4 IX  1929,/r. na nazwisko 
Szuluera Borucha-Mordka, zam, w Ostkach, pow. sarneńskiego.

Zgubiono pozwolenie na broń wydane przez Starostwo 
Powiatowe w Dubnie z i  Nr 185024 Ser, A  z dnia 25 V II 1933 r. 
na nazwisko Simonowa Semeniuka Ignacego,1 zam. w Kuudziwoli, 
pow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U w 
Łunjńcu na nazwisko Szmatiuka Bazylego, roczn. 19u4, zam. 
w Stawku, pow. kostopolskiego.

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Starostwo Powia
towe w Równem, z dnia 9,IX 1926 r. na nazwisko Spektor Ejdli 
zam, w Równem.

Zgubiono dowód osebisty wydany przez Zarząd Miejsk 
w Krzemieńcu za Nr 44V310774 z dnia 29.IV 1931 r. na naz
wisko Skalija Włodzimierza zam, w Tahaczynie, pow, kowel
skiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez Dowództwo 
34 p.p. w Białej Podlaskiej na nazwisko Szaniuka Marka, zam' 
w Brześciu.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria F  Nr 621381 wy
stawiony przez R.I.K. we Włodzimierzu na nazwisko właściciela 
Tatesa Kazimierza, zam, w Wydżguwie. pow. włodzimierskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria C Nr 480623 
wystawiony przez R.I.K. w Krzemieńcu na nazwisko właściciela 
Timoszczuka Jefima, zam. w Uhorsku, pow. krzemienieckiego

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Starostwo Powia
towe w Krzemieńcu za Nr 21817/I-5/T z dnia 18,I1"1929 r. na 
nazwisko Tartakowskiej lty Fejgi, zam. w Wiśniowcu, pow. 
krzemienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U, w 
Łucku na nazwisko Wódki Jana, roczn. 1907, zam. w Chrasku, 
pow, łuckiego.

Skradziono książeczkę wojskową .i kartę niob, wydaną 
przez K.R.U. w Krzemieńcu oraz dowód osobisty i pozwolenie 
na broń wydane przez Starostwo Powiatowe w Krzemieńcu na 
nazwisko Wonsika Piotra, roczn. 1894, zam. w Poczajowic, 
pow. krzemienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez K.R.U. 
w Prużanie na nazwisko Wajnberga Izaaka, roczn. 1904, zam. 
w Zabłociu, pow. kowelskiego.



Ńr. 10 Wołyński Dzibnnik Wojewódzki 173

Zgub.ono książeczkę wojskową wydaną przez K,R U. w 
Równem na nazwisko Zacha Jana, roczn. 1899,

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria C Nr 685258 
wystawiony przez R.I.K. w Łucku na nazwisko właściciela Za- 
worotnega Maksyma, zam. w Ratniowie, pow, łuckiego.

Skradziono dowód osobisty wydany przez Zarząd Miejski 
w Równem za Nr 923 z dnia 8,1 i930 r, na nazwisko Żyły M ie
czysława, zam, w Teklówce, pow. kostopolskiego.

Zgubiono tablicę rejestracyjną samochodową wydaną przez 
Urząd Wojewódzki Woł. za Nr A-95-511 na nazwisko Niżan- 
kowskiego Mirona, zam. w Kiwercach.

W  Zarządzie Gminnym w Klesowie, pow. Sarny zaginął 
w miesiącu grudniu 1938 roku formularz dowodu osobistego 
Ser. E  Nr 302000,

ADRES REDAKCJI ł ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 2.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jegc miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty og ło 
szeniowej wynosi 25 gr., a z i ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O.  konto czekowe Jfe 30629.
D ruk .  P a ń s tw ,  w Ł u c k u




